I
I

Соглашение ЛЪ ! 9
о предоставлении иных межбюджетных трансфертов бюджету сельского

поселения <<марryцекское)> муниципального района <<город Краснокаменск и

Краснокаменский район>> на ремонт кровли гаража.

г. Краснокаменск (( ,'i )) мая 2020 года

ДдминистрациrI мунициrrального района <Город Краснокаменск и

КраснокаменскиЙ район> ЗабайкаЛъскогО края, именуемая в дальнейшем
<<Ддминистрация района>>, в лице Главы муницип€}JIьного района Заммоева Алексея
Узеировича, действующего на основании Устава муницип€U-Iьного района <Город

краснокаменск и Краснокаменский райою> Забайкальского края, с одной стороны, и

Ддминистрация сельского поселения <VIаргуцекское) муницишального района <Город

краснокаменск и Краснокаменский район>> Забайка_шьского Крш, именуемая в

дальнейшем <Администрация поселения)), в лице Главы селъского поселениrI

Епифаецевой Галины Афанасьевны, действующей на основании Устава сельского

поселения <Маргучекское), с лругой стороны, д€tлее именуемые <<Стороны>>, в

соответсТвии а Положением о межбюджетных отношениях в муниципаJIьном районе
<Город Краснокаменск и Краснокаменский район> Забайкальского крЕUI,

утвержденныМ решением Совета муниципаJIьного района <Город Краснокаменск и

Краснокаменский район> Забайка_шъского края от 24.|2.2014г. Jф 119, в соответствии с

распоряжением Администрации муниципаJIьного района <Город Краснокаменск и

kрu."опu*енский район>> Забайкальского края от ?6 мая 2020 года Ns 276, заключили

настоящее Соглашение о нижеследующем.
1. Прелмет Соглашения

1.t.кддминистрация района) из бюджета муниципального района предоставляет

<<Ддминистрации поселеЕиrI)) финансовую помощъ в виде иньtх межбюджетных

трансфертов в сумме 359 992r0O(триста пятьдесят девятъ тысяч девятьсот девяносто

два) рубля 00 копеек, на ремонт кровли гаража"

|,2. Перечисление денежных средств, указанных в пункте 1.1. настоящего

Соглашения, осущестВляется Комитетом по финансам Администрации

мунициП€LлъногО района <ГороД КраснокаменсК И Краснокаменский район>
Забайкальского края.

2, Обязанности Сторон

2. 1. кАдминиотрация поселения) обязана:
2.L| Использоватъ иные межбюджетные трансферты по целевомУ назначению,

соГласНо ПУНкТУ 1" 1 настояrтIего Соглашения,
2.|.2.Не позднее з0 декабря 2020г. гlредос],гавить в Комитет tlo финансам
муницип€lJIьного района <<отчет об исItользовании средств мехсбlоджетных

трансфертов)), согласно приложениlо к Соглашению.

2.1.З. 2.1.З. Неиспользованные иные межбюджетные трансферты в 2020 г., следует
вернуть в доход бюджета муницип€lJIьного района до 31 декабря 2020 года.

2.2. <Администрация района)) обязана:
2.2.|. На условиях, оговоренных в пункте 1.1 настоящего Соглашения предоставить
иные межбюджетные трансферты бюджету сельского поселения кVIаргуцекское).

2.З. Контроль за выполнением условий настоящего Соглашения осуществляет
Комитет по финансам Администрации муниципального района <<Город Краснокаменск
и Краснокаменский район> Забайкальского края.

3. Ответственность сторон

3. 1 . Иные межбюджетные трансфертьi, использованные <<Администрацией
поселения) не по целевому назначению, подлежат возврату в бюджет муницип€uIьного

района в течение трех дней с момента установления факта их нецелевого
использованиrI.

3.2. <<Администрация поселения)> за ненадлежащее исполнение обязжельств несет
ответственностъ в соответствии с законодателъством Российской Федерации.

4. Внесение изменений и дополпений в Соглашение
4.|. По взаимному согласию сторон или в соответствии с действующим
законодателъством Российской Федерации в настоящее Соглашение моryт быть
внесены изменения и допоJIнения, являющиеся неотъемлемой частью настоящего
Соглашения с момента их подпиаания,

5" Срок действия Соглашения
5.1. Настоящее Соглашение вступает в силу с момен<га его подписания и действует до
(31) декабря 202а года.

б.Разрешение споров
6.1. Неуреryлированные сторонами споры и р€вногласия, возникшие при исполнении

настоящего Соглашения или в связи с ним, рассматриваются в порядке,
предусмотренном законодательством Р,оссийской Ф едерации

"

7. Прочие условия
7"l. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную

юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

8. Юридические адреса и платежные реквизиты

8.1.<<Администрация рай9на (Комитет по финацý?м)>>:

674674 г. Забйкальский край, г. Краснокамёнск,, 5,мкр., дом 505, ОГРН 1027501067770, ИНН
7530006530, ЮШ 753001001, р/счет 4020481080000d000114 в ГРЮ{ ГУ Банка Роосии по
Забайкальскому краю г.Чита БИК 047601001, 'лlочет 0391З010920, Отдел М12 УФК по
Забайкальскому краю. Комитет по финансам Администрации муниципального района кГород
Краснокалленск и Краснокаменский район> Забайкальского края.

8.2.Администрация сельского поселения <<Марryцекское>>;

67469З, Забайкальский край, Краснокаменский район, с.Маргуuек, ОГРН 1057530015949, ИНН
7530010751, КПП 753001001, р/счет 4010181070042010001 в ОТЩЕЛЕНИЕ ЧИТА г. Чита БИК
047601001,п/счет 04913013310, Отдел Ns12 УФК по Забайкальскому краю. Администрация
сельского поселения кМаргуuекское> муниципального района кГород Краснокаменск и
Краснока:rленский район> З абайкальского Kparl.

Глава муницип€Lльного района
<Город Краснокаменск и Краснокаменский
район> Забайкальского края

У.Заммоев./

согласовано:
Председатель Комитета
по финансам

главы сельского
поселения <Маргуцекское>)
муниципtшьного района <Город
Краснокаменск и Краснокаменский
район

.А.Епифанцева/

/,

.
-'' }

/о.В" Калининаi